CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                           Bình Thuận, ngày         tháng       năm
ĐƠN XIN NGHỈ KHÔNG HƯỞNG LƯƠNG

Kính gửi:       - Hiệu trưởng Trường Đại học Phan Thiết;

- Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính;

- ………………………………………
Tên tôi là:…………………………………………………………………..

Chức vụ (chức danh):………………………………………………………

Đơn vị công tác:……………………………………………………………

Nay tôi viết đơn này kính trình Hiệu trưởng, Phòng Tổ chức – Hành chính và Trưởng đơn vị: …………….. cho phép tôi được nghỉ không hưởng lương ……… ngày (từ ngày      /      /       đến ngày      /        /         )

Lý do nghỉ:.……………………………...(kèm theo các giấy tờ liên quan (nếu có)).
Điện thoại và địa chỉ liên hệ khi cần:………………………………………
Kính trình Hiệu trưởng, phòng Tổ chức – Hành chính và Trưởng đơn vị: …………... xem xét và giải quyết.
	                  Trưởng đơn vị
	         Người làm đơn

	          Trưởng phòng TC-HC
	         Phê duyệt của Hiệu trưởng

PAGE
1